

Obecní úřad Křešín

Křešín 21
262 23 Křešín

OUKRE/03/2024

Dotaz:

Žádám o sdělení:

- 1) kdo v obci zodpovídá za plnění nařízení GDPR (jmenovitě)?
- 2) využívá obec jakoukoli třetí osobu ke konzultacím v oblasti GDPR? Pokud ano, žádám o uvedení přesné identifikace.
- 3) pokud obec využívá jakoukoli třetí osobu v oblasti GDPR, žádám o poskytnutí smlouvy či smluv, které má obec s touto osobou uzavřenu/é?
- 4) žádám o poskytnutí veškerých faktur či vyúčtování, které otec za rok 2024 této osobě zaplatila.

Odpověď:

Obecní úřad Křešín, Křešín 21, 262 23 Křešín obdržel dne 13.11.2024 žádost evidovanou jako č.j. OUKRE/03/2024 o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb. ve znění pozdějších předpisů (zákon o svobodném přístupu k informacím) a doplnění a upřesnění informací na základě žádosti ze dne 21.11.2024, kdy předmětem Vámi podané žádosti je sdělení a poskytnutí těchto informací:

ad 1) Obec Křešín.

ad 2) Ano fyzická osoba, jejíž identifikace podléhá nařízení GDPR o ochraně osobních údajů.

ad 3) Smlouva anonymizovaná viz. příloha

ad 4) Faktury za měsíc 1-10.2024,

240000012 - 1000,-Kč,

240000027 - 1000,-Kč,

240000042 - 1000,-Kč,

240000057 - 1000,-Kč,

240000072 - 1000,-Kč,

240000088 - 1000,-Kč,

240000103 - 1000,-Kč,

240000118 - 1000,-Kč,

240000133 - 1000,-Kč,

240000148 - 1000,-Kč.